

## **AZ TEHLİKELİ SINIFTA YER ALAN İŞYERLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİNDE YENİ DÜZENLEME**

Bilindiği üzere; Personel çalıştıran tüm işletmeler 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi çalıştırma veya OSGB'lerden bu hizmeti alma zorunluluğuna dâhil oldu. Ancak gerekli uzman kişinin azlığı ve ortaya çıkan maliyetler nedeniyle; T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 'nca yeni düzenlemeler yapıldı.

Yapılan Düzenleme İle;

-Az tehlikeli sınıfta sınıflandırılmış işyerlerine kolaylık sağlanmıştır. İşyerleri Sosyal Güvenlik Kurumundaki nace kodunu kontrol ederek, tehlike dereceleri belirlemelidir.

-İş Sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin yürütümüne ilişkin eğitimlerde sınav şartı kaldırılmıştır. Diğer bir anlatımla İSG eğitimi almaları yeterli görülmüştür.

-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Yürütümüne İlişkin İşveren veya İşveren Vekili "Eğitimi Tamamlama Belgesi" bulunan işverenler, toplam çalışan sayısının 50'den az olması şartıyla kendilerine ait az tehlikeli sınıfta yer alan aynı il sınırları içerisindeki birden fazla işyerinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini üstlenebilir. Bu belgeye sahip işveren vekilleri ise tam süreli hizmet akdi ile çalıştıkları yalnızca tek bir işyerinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini üstlenebilir."

-İş Sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin yürütümüne ilişkin olarak uzaktan eğitim yönetim(senkron veya asenkron) sistemi kullanılabilir.

- Uzaktan eğitim yönetim sistemi ile verilen eğitimler, 10'dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde senkron veya asenkron; 10 ve üzeri çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan özel işyerleri ile tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde ise senkron yapıda olur.

- Az tehlikeli sınıfta yer 10'dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde verilecek temel eğitim programının içeriği işe özgü olarak hazırlanır. 10 ve üzeri çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan özel işyerleri ile tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde verilecek temel eğitim programının içeriği ise katılımcıların eğitim seviyelerine uygun, işe ve işyerine özgü, çalışanların bildikleri, tanıdıkları iş ve çalışma ortamı öğeleri kullanılarak hazırlanır.

-Sağlık raporları; 50'den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli işyerleri için ise çalışan sağlığı merkezinden (ÇASMER), aile hekimlerinden veya diğer kamu sağlık hizmeti sunucularından da alınabilecektir.

-İGS kapsamında hazırlanan belgelerde sadeleşmeye gidilmiştir.

-Eğitim ve belgelendirmeyi kapsayan ücret, net asgari ücretin 1/10'unu geçmemek koşuluyla Bakanlıkla yapılan protokolde belirlenir ve katılımcılar tarafından ödenir.

**Saygılarımızla**

**Asenkron** uzaktan eğitim, eğitmen ve öğrencinin farklı yerlerde (uzaktan) ve farklı zamanlarda (asenكرون) etkileşime girdiği eğitime verilen addır.

Etkileşimin aynı anda olmasına ise **senكرون va da eşzamanlı** uzaktan eğitim denir

**Düzenlemenin Dayanağı;**

05.03.2025 tarihli 32832 Sayılı Resmi Gazete yayımlanan aşağıdaki yönetmelikler;

- Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik